Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Faculdade de Ciências Biológicas e da Saúde
Secretaria Faculdade de Ciências Biológicas e da Saúde

OFÍCIO Nº 176/2024/SECFCBS/FCBS
Diamantina, 09 de dezembro de 2024.

Ao Senhor
Heron Laiber Bonadiman
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - Consepe /UFVJM
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000, Alto da Jacuba
CEP: 39100-000 – Diamantina/MG

Assunto: encaminhamento de indicação de representação da FCBS no Consepe

Prezado Senhor,

Tendo em vista a realização da eleição em 26 de novembro de 2024, conforme edital nº 02
(1578845) que teve como resultado o constante no anexo 1611344, bem como a manifestação favorável do
professor Thiago Santos em compor a representação da FCBS no CONSEPE em conformidade ao
contexto abordado no documento (1622222), encaminhamos para conhecimento e providências a nova
organização, a saber:

Jonatas Ferreira da Silva - Titular.

Thiago Santos - Suplente.

Mandato de dois (2) anos vinculado.

Atenciosamente,

KARINE TAÍS AGUIAR TAVANO

Presidente da Congregação/FCBS

Documento assinado eletronicamente por Karine Tais Aguiar Tavano , Diretor (a), em 10/12/2024, às
21:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

Ofício 176 Of. Enc. ao CONSEPE (1622321)         SEI 23086.040906/2024-45 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1622321 e o
código CRC 538955A8.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23086.040906/2024-45 SEI nº 1622321

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000  - Bairro Alto da Jacuba, Diamantina/MG - CEP 39100-000

Ofício 176 Of. Enc. ao CONSEPE (1622321)         SEI 23086.040906/2024-45 / pg. 2

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 176 Of. Enc. ao CONSEPE (1622321)